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Cornelio Ernesto Bilbao Cortés cebilbao@ucatolica.edu.co Coordinador de Permanencia Estudiantil Ingenieria 5 pm a 6 pm 11 am a 12 m Sala de Profesores 2 Piso Interno Bloque O - El Claustro

Carolina Prada Vargas cprada@ucatolica.edu.co Gestión Gerencial - Gestión de la Calidad - Trabajo de Grado II 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm  Oficina Coordinación Trabajos de Grado - El Claustro Bloque O - 4to Piso

Claudia Constanza Jiménez Carranza ccjimenez@ucatolica.edu.co
Gestión de Talento Humano, Control y Gestión Calidad, Trabajo de 

Grado, Habilidades Gerenciales
11 am a 12 m Oficina Dirección del Programa Ingeniería Industrial, Tercer Piso, Bloque O- El Claustro

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés cebilbao@ucatolica.edu.co
Ingeniería de Métodos y Laboratorio - Introducciòn a la Ingenierìa - 

Trabajo de Grado
8 am a 9 am

  8 am a 9 am   

11 am a 12 m
Sala de Profesores 2 Piso Interno Bloque O - El Claustro

David Andrés Velandía Prieto davelandiap@ucatolica.edu.co
Investigación de operaciones I, Trabajo de grado I, Trabajo de grado 

II, Ingeniería de métodos e introducción a la ingeniería.
6 pm a 7 pm 9 am a 11 am 9 am a 11 am Sala de Tutorìas 3 Piso - El Claustro

Diana Patricia Diaz Velandia dpdiaz@ucatolica.edu.co
Trabajo de Grado II - Six Sigma- Logistica Internacional- Trabajo de 

Grado I
10 am a 12 m

Oficina Coordinación de extensión Faculta de Ingeniería, Cuarto Piso Bloque O, el 

Claustro

Fabian Andrès Moreno Baquero famoreno@ucatolica.edu.co Simulación de la producción - Lean Process - Trabajo de grado
  11 am a 12 m

  5 pm a 6 pm   
  12 m a 1 pm   

 11 am a 12 m

5 pm a 6 pm   
Sala de Profesores 2 Piso Interno Bloque O - El Claustro

Ferney Mauricio Giraldo Salazar fmgiraldo@ucatolica.edu.co
Costos y Presupuestos, Ingeniería Economica, Formulación de 

Proyectos, Finanzas y Modelamiento, trabajo de grado
5 pm a 6 pm 11 am a 12 m 11 am a 12 m Sala de Tutorìas 3 Piso-El Caustro

Ivanhoe Rozo Rojas irozo@ucatolica.edu.co Six Sigma, Control y Gestión de Calidad, Lean Process 10 am a 12 m Oficina Coordinación Calidad y Procesos 4 Piso Bloque O - El Claustro

José Luis Sandoval Sandoval jlsandoval@ucatolica.edu.co Ingeniería económica, Trabajode Grado I y Trabajo de Grado II 6 pm a 8 pm 4 pm a 6 pm 2 pm a 4 pm Laboratorios de Ingeniería Industrial, Sede El Claustro, Bloque R, Segundo Piso

Monica Liliana Chaparro Mantilla mlchaparro@ucatolica.edu.co Trabajo de Grado II 11 am a 12 m CIFI - 4o Piso, Bloque O - El Claustro

Nohra Milena López Sánchez nmlopez@ucatolica.edu.co Análisis ambiental del ciclo de vida 10 am a 11 am 6 pm a 7 pm Sala de Profesores 3 Piso Interno Bloque O - El Claustro

Informes:
Cornelio Ernesto Bilbao Cortés, Coordinador de Permanencia
permanenciaindustrial@ucatolica.edu.co

Móvil: 3108831449
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